
Pos  

SPVM Clubman 
1 
2 
3 
4 
5 

Not classified (75% = 11 Laps) 
DNS 

SPVM RS 
1 
2 

Not classified (75% = 11 Laps) 
DNF 
DNS 

No.  

53 
71 
51 
63 
72 

77 

15 
8 

7 
5 

Name  

Svein Langholm 
Stefan Mumm 
Magnus Andersson 
Lars Rosenblad 
Bjarne Mumm 

Hasse Tullsten 

Johan Kylberg 
Tor Magnus Fagermo 

Seppo Mäntylä 
Peter Gustafson 

Nat/State  

N 
S 
S 
S 
S 

S 

S 
N 

SF 
S 

Hometown  

Oslo 
Svedala 
Jonsered 
Eskilstuna 
Stockholm 

Österskär 

Lekeryd 
Halden 

Espoo 
Farsta 

Club  

Amcar 
MSCC 
SVKG 
Karlskoga MF 
SSK 

PCS Racing Club 

Linköpings MS 
KNA Halden 

HRF 
SSK 

Make  

Bodin Mk12 
Mallock Mk35 SG 
Mallock Mk31 
Phantom 
Mallock Mk35 SG 

Vision V93 

Radical SR3RS 
Radical SR3RS 

Radical SR3RSX 
Radical SR3RS 

Laps  

15 
15 
15 
15 
14 

15 
15 

6 

Diff  

2.587 
15.822 
34.976 
1 Lap 

DNS 

17.350 

DNF 
DNS 

Total Tm  

13:24.417 
13:27.004 
13:40.239 
13:59.393 
13:09.579 

13:05.017 
13:22.367 

5:24.479 

Best Tm  

52.980 
53.372 
53.850 
54.862 
55.367 

51.461 
51.858 

53.236 

Sponsor  

Sorted on Laps

Printed: 2016-05-29 15:23:23 

Tävlingsledare Roger Edvardsson 

Domarordförande Per Birkefall 

Tidtagning Anna Tallén 

Tävlingssekreterare Monki Eklund 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Stockholms Sportvagnsklubb 

SSK2 
RS+Clubman 

Race 2 

Race (15 Laps) started at 15:08:31 

Kinnekulle 2,073 km 

2016-05-29 14:55 


